壺山建設株式会社　御中

今後、貴社から取引代金の支払を受けるにあたっては、下記により支払われる様にお願いいたします。

１．振込にてお支払い頂く場合は次の銀行口座に振込み下さい。

＊お振込みと同時に代金を受領したものと認め、別に領収書の発行は致しません。

２．貴社から当社に対する御支払代金の内、支払が手形の節は、郵送にて次の住所にお送り下さい。

〒

＊貴社から当社に対し交付される約束手形は、本来貴社窓口で受領すべきですが、当社の都合により、今

　後は貴社よりの支払通知書に基づき、領収証を事前に送付致しますので、御支払の約束手形を配達証明

　付速達書留にて郵送賜りたくお願い致します。

＊上記により貴社から郵送頂いた手形（配達証明付速達書留）の受領に関して、当社は万全を期すると共

　に、郵便法による正当な配達交付がなされている場合は、貴社に対して如何なる損害賠償請求も致しま

　せん。

＊郵送事情により手形到達が遅れても依存ありません。

　郵送を依頼するに当り、以上の事項を遵守することを確約します。

３．貴社への支払金がある場合は相殺して下さい。これらの相殺金額に対する領収証は不要でございます。

＊振込みに関する手数料等は、当社の負担とし、支払額より相殺して下さい。

＊郵便料（配達証明付書留速達）及び、貴社算定の郵送に係わる事務費等は、当社の負担とし、支払額よ

　り相殺して下さい。

４．当社は貴社から取引代金の支払を受ける権利を、貴社の承諾なしに第三者に譲渡致しません。

５．本書記載内容に変更が生じた場合は速やかに変更届けを提出致します。

取 引 代 金 等 取 扱 依 頼 書

記

取　　　引　　　金　　　融　　　機　　　関

金 融 機 関 名 本・支店名 預金種別 口座番号 口座名義（ｶﾅ）

三井住友銀行 四貫島支店
普通

当座
223 ○○ケンセツ（カ

ﾌﾘｶﾞﾅ 　オオサカフオオサカシ〇〇ク〇〇

住　所

554-0000

　大阪府大阪市〇〇区〇〇１—１

宛　名 　〇〇建設㈱　会計課

該当する物に

手書きで

マルを記入。

必ず読んで

下さい

年 月 日

法務局等届出住所・印

-

取引事業所住所・印（上記と異なる場合記入）

—

（添付書類）　1.印鑑証明書　2.施工・専門業者については建設業許可票・各種許可証

尚、貴社に対する取引代金の領収に使用する印鑑を下記の通りお届けします。

＊以下、壺山建設処理欄につき記入不要

西暦 2022 5 1

法務局等届出実印

住 所 大阪府大阪市〇〇区〇〇１—１

会 社 名

電話番号 06-0000-0000

郵便番号 554 0000

〇〇建設㈱

代 表 者 代表取締役社長

職 氏 名 ○○　〇〇

Ｆ Ａ Ｘ 06-0000-0000

郵便番号 140 0000

領　収　証　印

事業所代表者印

住 所 　　　〇〇〇〇ビルディング１３階

会 社 名 〇〇建設㈱　東京支店

代 表 者 支店長

職 氏 名

東京都〇〇区〇〇〇１—１—１

○○　〇〇

電話番号 03-0000-0000

Ｆ Ａ Ｘ 03-0000-0000

電算入力

取引先コード

印鑑証明書の住所

を記入

印鑑証明書と

同じ印で押印

代表者印(丸印)にて

【但し、代表者印

を作成されていな

い時は、社印(角印)

を押印】

上記法務局届出

住所と同一の時

は記入不要

領収証受取時に使

用します。

その為、鮮明にお

願いします。

不鮮明な時は、横

の空白に再度押印

下さい。

1.は、(写)不可

2.更新手続中の

場合は、申請

書類(写)を添付

記入日